



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	985 220 042
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRAEMER MARITIME HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stakkevollveien 33 B 9010 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kay-Hugo Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	9 125 004	8 172 000
Annen driftsinntekt	2	45 824 113	37 902 161
<b>Sum inntekter</b>		<b>54 949 117</b>	<b>46 074 161</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	21 929 696	18 381 342
Avskrivning	5	738 764	615 482
Annen driftskostnad	3,4,5	10 656 864	9 151 145
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 325 324</b>	<b>28 147 969</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 623 793</b>	<b>17 926 192</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		20 000 000	
Annen renteinntekt		26 117	224 113
Annen finansinntekt		33 365	17 995
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 059 482</b>	<b>242 108</b>
Annen rentekostnad			366 057
Annen finanskostnad		900 336	40 032
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>900 336</b>	<b>406 089</b>
<b>Netto finans</b>		<b>19 159 146</b>	<b>-163 981</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 782 939</b>	<b>17 762 211</b>
Skattekostnad	6	4 683 041	4 012 452
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>36 099 898</b>	<b>13 749 759</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>36 099 898</b>	<b>13 749 759</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	-20 000 000	-15 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	7	-16 099 898	1 250 241
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-36 099 898</b>	<b>-13 749 759</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	30 746	21 142
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 746</b>	<b>21 142</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,7	2 174 610	2 850 303
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 174 610</b>	<b>2 850 303</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	34 622 500	34 622 500
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>34 642 500</b>	<b>34 642 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 847 856</b>	<b>37 513 945</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	24 619 919	21 926 428
Andre fordringer	11	28 250 259	5 177 824
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 870 178</b>	<b>27 104 252</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	9 505 151	1 513 954
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 505 151</b>	<b>1 513 954</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 375 329</b>	<b>28 618 206</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 223 185</b>	<b>66 132 151</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7,13	2 391 381	2 391 381
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 391 381</b>	<b>2 391 381</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	22 047 370	5 947 471
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 047 370</b>	<b>5 947 471</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 438 751</b>	<b>8 338 852</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,12		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		13 414 682
Leverandørgjeld		506 711	115 224
Betalbar skatt	6	4 692 645	4 008 479
Skyldige offentlige avgifter		6 423 933	5 815 546
Utbytte	7	20 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11,14	43 161 145	19 439 368
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 784 434</b>	<b>57 793 299</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 784 434</b>	<b>57 793 299</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 223 185</b>	<b>66 132 151</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	1 028 501 420	913 603 036
Annen driftsinntekt	2,3	45 824 113	30 461 616
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 074 325 533</b>	<b>944 064 652</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		866 854 517	774 285 201
Lønnskostnad	4	68 126 943	59 026 046
Avskrivning	5	3 683 200	4 822 715
Annen driftskostnad	3,4,5	83 248 434	77 196 326
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 021 913 094</b>	<b>915 330 288</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>52 412 439</b>	<b>28 734 364</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		724 358	423 694
Annen finansinntekt		1 129 443	1 046 888
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 853 801</b>	<b>1 470 582</b>
Annen rentekostnad		19 112	83 343
Annen finanskostnad		2 488 693	1 342 870
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 507 805</b>	<b>1 426 213</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-654 004</b>	<b>44 369</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>51 758 435</b>	<b>28 778 733</b>
Skattekostnad	6	11 507 762	6 478 768
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>40 250 673</b>	<b>22 299 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>40 250 673</b>	<b>22 299 965</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	-20 000 000	-15 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	7	-20 250 673	-7 299 965
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-40 250 673</b>	<b>-22 299 965</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 376 131	1 416 191
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 376 131</b>	<b>1 416 191</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 8		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,8	12 699 019	15 505 453
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 699 019</b>	<b>15 505 453</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		40 161	40 161
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 161</b>	<b>40 161</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 115 311</b>	<b>16 961 805</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8,10	53 921 458	48 037 106
<b>Sum varer</b>		<b>53 921 458</b>	<b>48 037 106</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	161 856 242	141 235 713
Andre fordringer	11	43 595 633	30 409 283
<b>Sum fordringer</b>		<b>205 451 875</b>	<b>171 644 996</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8,12	11 588 322	3 219 141
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 588 322</b>	<b>3 219 141</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>270 961 655</b>	<b>222 901 243</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>285 076 966</b>	<b>239 863 048</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7,13	2 391 381	2 391 381
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 391 381</b>	<b>2 391 381</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	64 822 252	44 571 579
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>64 822 252</b>	<b>44 571 579</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>67 213 633</b>	<b>46 962 960</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		13 414 682
Leverandørgjeld		165 795 254	139 684 217
Betalbar skatt	6	11 467 701	8 370 976
Skyldige offentlige avgifter		9 610 123	8 347 519
Utbytte	7	20 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11,14	10 990 255	8 082 694
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>217 863 333</b>	<b>192 900 088</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>217 863 333</b>	<b>192 900 088</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>285 076 966</b>	<b>239 863 048</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 395140

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 220 042  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAEMER MARITIME HOLDING AS  
Forretningsadresse: Stakkevollveien 33 B  
9010 TROMSØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Hugo Hanssen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Organisasjonsnr: 985 220 042  
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	9 125 004	8 172 000
Annen driftsinntekt	2	45 824 113	37 902 161
<b>Sum inntekter</b>		<b>54 949 117</b>	<b>46 074 161</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	21 929 696	18 381 342
Avskrivning	5	738 764	615 482
Annen driftskostnad	3, 4, 5	10 656 864	9 151 145
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 325 324</b>	<b>28 147 969</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 623 793</b>	<b>17 926 192</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		20 000 000	
Annen renteinntekt		26 117	224 113
Annen finansinntekt		33 365	17 995
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>20 059 482</b>	<b>242 108</b>
Annen rentekostnad			366 057
Annen finanskostnad		900 336	40 032
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>900 336</b>	<b>406 089</b>
<b>Netto finans</b>		<b>19 159 146</b>	<b>-163 981</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>40 782 939</b>	<b>17 762 211</b>
Skattekostnad	6	4 683 041	4 012 452
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>36 099 898</b>	<b>13 749 759</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>36 099 898</b>	<b>13 749 759</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	-20 000 000	-15 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	7	-16 099 898	1 250 241
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-36 099 898</b>	<b>-13 749 759</b>



Organisasjonsnr: 985 220 042  
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	30 746	21 142
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>30 746</b>	<b>21 142</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,7	2 174 610	2 850 303
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 174 610</b>	<b>2 850 303</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	9	34 622 500	34 622 500
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>34 642 500</b>	<b>34 642 500</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>36 847 856</b>	<b>37 513 945</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	8	24 619 919	21 926 428
Andre fordringer	11	28 250 259	5 177 824
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 870 178</b>	<b>27 104 252</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	9 505 151	1 513 954
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 505 151</b>	<b>1 513 954</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 375 329</b>	<b>28 618 206</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 223 185</b>	<b>66 132 151</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7,13	2 391 381	2 391 381
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 391 381</b>	<b>2 391 381</b>

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	13	22 047 370	5 947 471
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 047 370</b>	<b>5 947 471</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 438 751</b>	<b>8 338 852</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,12		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		13 414 682
Leverandørgjeld		506 711	115 224
Betalbar skatt	6	4 692 645	4 008 479
Skyldige offentlige avgifter		6 423 933	5 815 546
Utbytte	7	20 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11,14	43 161 145	19 439 368
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 784 434</b>	<b>57 793 299</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>74 784 434</b>	<b>57 793 299</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 223 185</b>	<b>66 132 151</b>



Organisasjonsnr: 985 220 042  
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	1 028 501 420	913 603 036
Annen driftsinntekt	2,3	45 824 113	30 461 616
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 074 325 533</b>	<b>944 064 652</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		866 854 517	774 285 201
Lønnskostnad	4	68 126 943	59 026 046
Avskrivning	5	3 683 200	4 822 715
Annen driftskostnad	3,4,5	83 248 434	77 196 326
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 021 913 094</b>	<b>915 330 288</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>52 412 439</b>	<b>28 734 364</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		724 358	423 694
Annen finansinntekt		1 129 443	1 046 888
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 853 801</b>	<b>1 470 582</b>
Annen rentekostnad		19 112	83 343
Annen finanskostnad		2 488 693	1 342 870
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 507 805</b>	<b>1 426 213</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-654 004</b>	<b>44 369</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	6	11 507 762	6 478 768
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>40 250 673</b>	<b>22 299 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>40 250 673</b>	<b>22 299 965</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	-20 000 000	-15 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	7	-20 250 673	-7 299 965
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-40 250 673</b>	<b>-22 299 965</b>



Organisasjonsnr: 985 220 042  
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	1 376 131	1 416 191
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 376 131</b>	<b>1 416 191</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 8		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5,8	12 699 019	15 505 453
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 699 019</b>	<b>15 505 453</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		40 161	40 161
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 161</b>	<b>40 161</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 115 311</b>	<b>16 961 805</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8,10	53 921 458	48 037 106
<b>Sum varer</b>		<b>53 921 458</b>	<b>48 037 106</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	161 856 242	141 235 713
Andre fordringer	11	43 595 633	30 409 283
<b>Sum fordringer</b>		<b>205 451 875</b>	<b>171 644 996</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8,12	11 588 322	3 219 141
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 588 322</b>	<b>3 219 141</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>270 961 655</b>	<b>222 901 243</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>285 076 966</b>	<b>239 863 048</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,13	2 391 381	2 391 381



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 391 381</b>	<b>2 391 381</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	64 822 252	44 571 579
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>64 822 252</b>	<b>44 571 579</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>67 213 633</b>	<b>46 962 960</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		13 414 682
Leverandørgjeld		165 795 254	139 684 217
Betalbar skatt	6	11 467 701	8 370 976
Skyldige offentlige avgifter		9 610 123	8 347 519
Utbytte	7	20 000 000	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11,14	10 990 255	8 082 694
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>217 863 333</b>	<b>192 900 088</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>217 863 333</b>	<b>192 900 088</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>285 076 966</b>	<b>239 863 048</b>



Organisasjonsnr: 985 220 042  
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Selskaps- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Note  
7,13

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	33333.00	71.74	2391309.42
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Asko Norge AS	11333.00	34.00%	Ordinære aksjer
Kræmer AS	22000.00	64.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	33333.00	98.00%	

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17785637.00	6205189.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2007515.00	2792979.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1062421.00	979014.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1074123.00	8404160.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21929696.00	18381342.00

Note  
4

#### Ytelser til ledende personer



## Ytelser til daglig leder

Ytelser	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
	5303578.00		434311.00

## Note

## Ytelser til andre ledende personer

Ledende person	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
Ledende personer			

## Note

4

## Ytelser til revisjon

Revisjon	Årets	Fjorårets
	79615.00	111598.00
Andre tjenester	Årets	Fjorårets
		28060.00
Sum godtgjørelse til revisor	Årets	Fjorårets
	79615.00	139658.00

## Note

4

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
15.00

## Note

4

## Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note



9

## Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Kraemer Maritime AS	100.00%	100.00%	77397382.00	24150775.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Kraemer Maritime Holding AS	Stakkevollveien 33 B, 9010 TROMSØ

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 985 220 042  
KRAEMER MARITIME HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Selskaps- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Note  
7,13

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	33333.00	71.74	2391309.42
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Asko Norge AS	11333.00	34.00%	Ordinære aksjer
Kræmer AS	22000.00	66.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	33333.00	100.00%	

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56202220.00	48112763.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6515985.00	6841647.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2787368.00	2440213.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2621370.00	1631423.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68126943.00	59026046.00

Note  
4

#### Ytelser til ledende personer



## Ytelser til daglig leder

Ytelser	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
	5303578.00		434311.00

## Note

## Ytelser til andre ledende personer

Ledende person	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
Ledende personer			

## Note

4

## Ytelser til revisjon

Revisjon	Årets	Fjorårets
	271576.00	310076.00

Andre tjenester	Årets	Fjorårets
		38060.00

Sum godtgjørelse til revisor	Årets	Fjorårets
	271576.00	348136.00

## Note

4

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
81.00

## Note

4

## Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Kraemer Maritime Holding AS Årsberetning 2022

### Virksomhetens art

Konsernets virksomhet er innen maritim forsyning og logistikk av forbruksvarer og utstyr. Morselskapet (Selskapet) er lokalisert til Tromsø, og datterselskapet Kraemer Maritime AS har avdelinger i Oslo, Stavanger, Bergen, Ålesund, Kristiansund, Tromsø, Kirkenes og Hammerfest.

### Fortsatt drift

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Resultatet for konsernet er positivt. Prognosene og budsjett for 2023 og Selskapets langsiktige vurderinger, tilsier at det forventes positive resultater også i kommende år.

### Arbeidsmiljø og likestilling

I 2022 er det totale sykefraværet i Selskapet på 22 dagsverk. Det utgjør 0,6 % av den totale arbeidstiden. I konsernet er det totale sykefraværet 626 dagsverk, det utgjør 3,5 % av den totale arbeidstiden. Selskapets styre består av fem menn. Selskapets ledelse består av fire menn. Konsernets ledelse består av tolv menn. I Selskapet er 5 ansatte kvinner og 11 ansatte menn. I konsernet er 14 ansatte kvinner og 68 ansatte menn. Selskapet jobber i en bransje som tradisjonelt sett er mannsdominert. Det er styrets oppfatning at likestilling, arbeidsmiljø og den generelle trivsel i selskapet er god, og i samsvar med gjeldende lovgivning. Styrets oppfatning underbygges av Selskapets årlige arbeidsmiljøundersøkelse. Det er ikke planlagt eller iverksatt spesielle tiltak utover at det ved nyansettelser arbeides aktivt med å rekruttere kvinner.

### Diskriminering

Styret er av den oppfatning at det foreligger like muligheter og rettigheter for alle ansatte i selskapet, uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet gjennomfører arbeidsmiljøundersøkelser årlig for å kartlegge de ansattes oppfatning rundt trakassering og diskriminering, med tanke på egenutvikling av Selskapet på disse punktene. Selskapet tilrettelegger arbeidsplassen, i den grad det er mulig, slik at det ikke foreligger noen art av diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke utover det som normalt følger av distribusjonsvirksomhet. Kraemer har definert de viktigste faktorer hvor konsernet påvirker det ytre miljøet i vesentlig grad. Disse faktorene er: Fossilt brennstoff, forbruk av kjemikalier, Strømforbruk, forbruk av papir samt avfall av ulik type. Gjennom disse aspektene, har Kraemer Maritime satt opp målsettinger for reduksjon gjennom året, og har jobbet systematisk for å oppnå disse.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeeb25f8



## Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2022 viser et positivt resultat for Selskapet på kr. 36.099.898,- og et positivt resultat for konsernet på kr. 40.250.673,- Dette er en forbedring fra 2021 hvor resultat var 13 749 759,- i selskapet og 22 999 965,- i konsernet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr 37.660.630,- mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 52.412.439,-. Differansen forklares med betalt skatt, tidsavgrensninger og endring varelager, kundefordring og leverandørgjeld.. Det er ingen spesielle forhold som har betydning for vurderingen av Selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av Selskapets årsregnskap. Det er heller ikke inntrådt forhold etter balansedagen som har betydning for vurderingen av Selskapets stilling. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et rettviseende bilde av Selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og for resultatet av Selskapets virksomhet i 2022. Selskapets virksomhetsområder er i liten grad endret fra foregående år. Selskapet har en egenkapitalandel på 24,6 %, mot 12,6% i 2021. Konsernets egenkapitalandel er 23,6%, mot 19,6% i 2021 Dette er vurdert som tilfredsstillende. Selskapet likviditet er vurdert som tilfredsstillende.

## Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko, valuta- og renterisiko i den ordinære forretningsvirksomhet og selskapet har en tilfredsstillende risikostyring. Selskapet har i all hovedsak rentebærende gjeld med flytende rentesats (Nibor) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Selskapets gjør løpende vurderinger i forhold til utestående kundefordringer, og har rutiner for risikostyring av disse

## Forskning og utvikling

Konsernet er involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter innen IT-infrastruktur, effektivisering, bærekraft og miljøtiltak.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er inngått styreforsikringer.

## Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stadig sterkere grad av økt nasjonal og internasjonal konkurranse. Selskapets strategi er fortsatt vekst og positiv omsetnings- og resultatutvikling.



**Disponering av årets resultat**

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd kr 36.099.898,-

Avsatt til Utbytte	<u>Kr 20.000.000,-</u>
Avsatt til annen EK	<u>Kr 16.099.898,-</u>
<b>Sum anvendelse</b>	<b><u>Kr 36.099.898,-</u></b>

Tromsø, 27. april 2023

Helge Kræmer

Styrets leder

Thomas Kræmer

Styremedlem

Jørgen Stamnes Eskeland

Styremedlem

Tore Bekken  
Styremedlem

Trond Eilertsen  
Styremedlem

Kay Hugo Hanssen  
Adm. direktør

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeb25f8



Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeb25f8



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

## Underskrivere

 bankID



 bankID



**Tore Bekken**  
9578-5999-4-961126

01.05.2023 11.58

**Kay-Hugo Hanssen**  
9578-5997-4-411444

27.04.2023 18.29

 bankID



 bankID



**Helge Kræmer**  
Styreleder  
9578-5997-4-298066

27.04.2023 18.36

**Thomas Kræmer**  
9578-5997-4-821172

27.04.2023 19.17

 bankID



 bankID



**Jørgen Stamnes Eskeland**  
9578-5998-4-846639

28.04.2023 07.28

**Trond Eilertsen**  
9578-5994-4-467655

28.04.2023 15.24

## Dokumenter i transaksjonen

Årsberetning 2022 KM Holding AS.pdf  *Dette dokumentet*

22 Kraemer Maritime Holding AS konsernregnskap 24.03.2023.pdf

### Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

### Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø  
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

**Årsregnskap for 2022**

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeeb25f8



Kraemer Maritime Holding AS  
ÅRSRAPPORT 2022

## RESULTATREGNSKAP

Mor		RESULTATREGNSKAP	NOTE	Konsern	
2022	2021			2022	2021
		<b>Driftsinntekter</b>			
9 125 004	8 172 000	Salgsinntekter	2,3	1 028 501 420	913 603 036
45 824 113	37 902 161	Andre driftsinntekter	2,3	45 824 113	30 461 616
<u>54 949 117</u>	<u>46 074 161</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>1 074 325 533</u>	<u>944 064 652</u>
		<b>Driftskostnader</b>			
		Varekostnad		866 854 517	774 285 201
21 929 696	18 381 342	Lønnskostnader	4	68 126 943	59 026 046
738 764	615 482	Ordinære avskrivninger	5	3 683 200	4 822 715
10 656 864	9 151 145	Andre driftskostnader	3,4,5	83 248 434	77 196 326
<u>33 325 324</u>	<u>28 147 969</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>1 021 913 094</u>	<u>915 330 288</u>
<u>21 623 793</u>	<u>17 926 192</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>52 412 439</u>	<u>28 734 364</u>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
		Renteinntekter fra selskap i samme konsern			
59 482	242 108	Annen renteinntekt		724 358	423 694
20 000 000		Andre finansinntekter		1 129 443	1 046 888
		Annen rentekostnad		19 112	83 343
900 336	406 089	Andre finanskostnader		2 488 693	1 342 870
<u>19 159 146</u>	<u>-163 981</u>	<b>Netto finansposter</b>		<u>-654 004</u>	<u>44 369</u>
<u>40 782 939</u>	<u>17 762 211</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>51 758 435</u>	<u>28 778 733</u>
4 683 041	4 012 452	Skattekostnad	6	11 507 762	6 478 768
<u>36 099 898</u>	<u>13 749 759</u>	<b>Årsresultat</b>		<u>40 250 673</u>	<u>22 299 965</u>
20 000 000	15 000 000	Avsatt til utbytte	7	20 000 000	15 000 000
16 099 898	-1 250 241	Avsatt til annen egenkapital	7	20 250 673	7 299 965
<u>36 099 898</u>	<u>13 749 759</u>	<b>Overføringer til annen egenkapital</b>		<u>40 250 673</u>	<u>22 299 965</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeb25f8



Kraemer Maritime Holding AS  
ÅRSRAPPORT 2022

## BALANSE

Mor		EIEDELER	NOTE	Konsern	
31.12.2022	31.12.2021			31.12.2022	31.12.2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
30 746	21 142	Utsatt skattefordel	6	1 376 131	1 416 191
<u>30 746</u>	<u>21 142</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>1 376 131</u>	<u>1 416 191</u>
<b>Varige driftsmidler</b>					
Tomter, Bygninger og annen fast eiendom 5,8					
2 174 610	2 850 303	Driftsløsøre, inventar mv. 5,8		12 699 019	15 505 453
<u>2 174 610</u>	<u>2 850 303</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>12 699 019</u>	<u>15 505 453</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
34 622 500	34 622 500	Investeringer i datterselskaper 9			
20 000	20 000	Investeringer i aksjer og andeler		40 161	40 161
<u>34 642 500</u>	<u>34 642 500</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>40 161</u>	<u>40 161</u>
<u>36 847 856</u>	<u>37 513 945</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>14 115 311</u>	<u>16 961 805</u>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
-	-	Varer 8,10		53 921 458	48 037 106
<b>Fordringer</b>					
24 619 919	21 926 429	Kundefordringer 8		161 856 242	141 235 713
28 250 259	5 177 824	Andre fordringer 11		43 595 633	30 409 283
<u>52 870 178</u>	<u>27 104 253</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>205 451 875</u>	<u>171 644 996</u>
9 505 151	1 513 953	Bankinnskudd og kontanter 8,12		11 588 322	3 219 141
<u>62 375 329</u>	<u>28 618 206</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>270 961 655</u>	<u>222 901 243</u>
<u>99 223 185</u>	<u>66 132 151</u>	<b>SUM EIEDELER</b>		<u>285 076 966</u>	<u>239 863 048</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeb25f8



## Kræmer Maritime Holding AS ÅRSRAPPORT 2022

### BALANSE

Mor		EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	Konsern	
31.12.2022	31.12.2021			31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
2 391 381	2 391 381	Aksjekapital	7,13	2 391 381	2 391 381
<u>2 391 381</u>	<u>2 391 381</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>2 391 381</u>	<u>2 391 381</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
22 047 370	5 947 471	Annen egenkapital	13	64 822 252	44 571 579
<u>22 047 370</u>	<u>5 947 471</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>64 822 252</u>	<u>44 571 579</u>
<u>24 438 751</u>	<u>8 338 852</u>	Sum egenkapital		<u>67 213 633</u>	<u>46 962 960</u>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
		Utsatt skatt	6		
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetninger		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
	13 414 682	Gjeld til kreditinstitusjoner	8	-	13 414 682
506 711	115 224	Leverandørgjeld		165 795 254	139 684 217
4 692 645	4 008 479	Betalbar skatt	6	11 467 701	8 370 976
6 423 933	5 815 546	Skyldig offentlige avgifter		9 610 123	8 347 519
20 000 000	15 000 000	Avsatt utbytte	7	20 000 000	15 000 000
43 161 145	19 439 368	Annen kortsiktig gjeld	11,14	10 990 255	8 082 694
<u>74 784 434</u>	<u>57 793 299</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>217 863 333</u>	<u>192 900 088</u>
<u>74 784 434</u>	<u>57 793 299</u>	Sum gjeld		<u>217 863 333</u>	<u>192 900 088</u>
<u>99 223 185</u>	<u>66 132 151</u>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>285 076 966</u>	<u>239 863 048</u>

31. desember 2022  
Tromsø, 27. april 2023

Kay-Hugo Hanssen  
administrerende direktør

Helge Kræmer  
styrets leder

Tore Bekken  
styremedlem

Trond Eilertsen  
styremedlem

Jørgen Strømnes Eskeland  
styremedlem

Thomas Kræmer  
styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeb25f8



**Kraemer Maritime Holding AS**  
**ÅRSRAPPORT 2022**

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Mor				Konsern	
2022	2021	KONTANTSTRØMOPPSTILLING	NOTE	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>					
40 782 939	17 762 211	Resultat før skattekostnad		51 758 435	28 778 733
-4 008 479	-2 924 869	Periodens betalte skatt	6	-8 370 976	-7 811 001
738 764	615 482	Ordinære avskrivninger	5	3 683 200	4 822 715
		Tap merverdi ved fisjon			7 440 545
		Endring i varelager		-5 884 352	-2 566 728
-2 693 490	-1 770 984	Endring i kundefordringer		-20 620 529	-4 416 072
391 487	-1 914 874	Endring i leverandørgjeld		26 111 037	5 691 078
1 257 730	8 097 136	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 016 185	-9 849 572
<b>36 468 951</b>	<b>19 864 102</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>37 660 630</b>	<b>22 089 698</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
-63 072	-1 071 851	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-876 767	-2 074 247
		Avgang varige driftsmidler ved fisjon			146 718 729
		Fisjon			-20 696 209
0	87 655 379	Avgang datter ved fisjon			
0	40 732 405	Netto endring utlån datterselskap			
		Utbetaling ved oppkjøp av datterselskap			
<b>-63 072</b>	<b>127 315 933</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-876 767</b>	<b>123 948 273</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
0	-61 540 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-61 540 000
-13 414 681	-2 566 770	Netto endring kassekreditt		-13 414 682	-1 600 706
	-67 995 033	Utgang egenkapital ved fisjon			-67 995 033
-15 000 000	-15 000 000	Utbetalinger av utbytte		-15 000 000	-15 000 000
<b>-28 414 681</b>	<b>-147 101 803</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-28 414 682</b>	<b>-146 135 739</b>
<b>7 991 198</b>	<b>78 232</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>8 369 181</b>	<b>-97 768</b>
1 513 953	1 435 721	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 219 141	3 316 909
<b>9 505 151</b>	<b>1 513 953</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	8,12	<b>11 588 322</b>	<b>3 219 141</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeb25f8



## Kraemer Maritime Holding AS ÅRSRAPPORT 2022

### NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Selskaps- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Kraemer Maritime Holding AS og datterselskapet Kraemer Maritime AS. Datterselskap konsolideres når det foreligger bestemmende innflytelse gjennom eierskap eller avtale, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

#### *Datterselskap og tilknyttet selskap*

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



## Kraemer Maritime Holding AS ÅRSRAPPORT 2022

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### *Kortsiktige plasseringer*

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### *Immaterielle eiendeler*

Goodwill balanseføres og avskrives over forventet levetid. Dersom det er indikasjoner på verdifall gjennomføres en beregning av gjenvinnbart beløp. Dersom gjenvinnbart beløp av goodwill er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Kraemer Maritime Holding AS ÅRSRAPPORT 2022

### NOTER

#### Note 2 Segmentinformasjon

Virksomhetsområde	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Salg av handelsvarer og lignende		0	1 028 501 419	913 603 036
Salg av tjenester	9 125 004	8 172 000	-	-
Andre inntekter	45 824 113	37 902 161	45 824 114	30 461 616
Sum	<u>54 949 117</u>	<u>46 074 161</u>	<u>1 074 325 533</u>	<u>944 064 652</u>

#### Geografisk fordeling

Selskapets - og konsernets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

#### Note 3 Transaksjoner med nærstående

Salgsinntekter	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kraemer Maritime AS	9 125 004	8 172 000	-	-
Kjøp av tjenester				
Kræmer Elendom - konsernet	477 540	538 000	477 540	538 000

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeb25f8



## Kraemer Maritime Holding AS ÅRSRAPPORT 2022

### Note 4 Lønnskostnader

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	17 845 637	14 170 990	56 202 220	48 112 763
Arbeidsgiveravgift	2 007 515	2 792 979	6 515 985	6 841 647
Pensjonskostnader	1 062 421	979 014	2 787 368	2 440 213
Andre ytelser	1 014 123	438 359	2 621 370	1 831 423
<b>Sum</b>	<b>21 929 696</b>	<b>18 381 342</b>	<b>68 126 943</b>	<b>59 026 046</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	15	16	81	78

	Mor	Konsern
<i>Ytelser til ledende personer</i>		
Lønn og bonus	5 303 578	5 303 578
Annen godtgjørelse	374 311	374 311
Styrehonorar	60 000	60 000
<b>Sum</b>	<b>5 737 889</b>	<b>5 737 889</b>

Selskapene som inngår i konsernregnskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Etablerte pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder i Kraemer Maritime Holding har en resultatbasert bonusavtale som avsettes i det aktuelle regnskapsår.

Enkelte av Kraemer Maritimes avdelinger har AFP ordning. Foreløpig foreligger ingen påliteig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretaks i regnskapet.

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Revisjonshonorar	79 615	111 598	271 576	310 076
Andre attestasjonstjenester	0	0	0	0
Skatterådgivning	0	0	0	0
Andre tjenester	0	28 060	0	38 060
<b>Sum</b>	<b>79 615</b>	<b>139 658</b>	<b>271 576</b>	<b>348 136</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeeb25f8



## Kraemer Maritime Holding AS ÅRSRAPPORT 2022

Note 5 Immaterielle eiendeler og Varige driftsmidler - Mor og Konsern

Mor	Goodwill	Driftsløsøre	
Anskaffelseskost 01.01	11 427 442	8 713 795	
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	63 072	
Avgang solgte driftsmidler	0	0	
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>11 427 442</b>	<b>8 776 867</b>	
Akkumulerte avskrivninger 31.12	11 427 442	6 602 257	
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>2 174 610</b>	
Årets avskrivninger	0	738 764	
Årets nedskrivninger	0	0	
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
<b>Konsern</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Driftsløsøre</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01	11 427 442	58 404 514	69 831 957
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	876 767	876 767
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>11 427 442</b>	<b>59 281 281</b>	<b>70 708 724</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	11 427 442	46 582 262	58 009 704
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>12 699 019</b>	<b>12 699 020</b>
Årets avskrivninger	0	3 683 200	3 683 200
Årets nedskrivninger			
Økonomisk levetid	Inntil 10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Operasjonelle leiekostnader	<b>Konsern</b> 25 514 227	<b>Mor</b> 2 103 784	
Varighet leieavtale	inntil 8 år	inntil 8 år	

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeeb25f8





## Kraemer Maritime Holding AS ÅRSRAPPORT 2022

### Note 8 Pantstillelser og garantiansvar

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<i>Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.</i>	-	-	-	-
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-
Kassekreditt	-	13 414 682	-	13 414 682
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>13 414 682</b>	<b>0</b>	<b>13 414 682</b>

Konsernets selskaper inngår i en konsernkontoordning. Det er innvilget en kreditt i konsernkontoordningen på MNOK 60.

### *Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantelikret gjeld*

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Varelager			53 921 458	48 037 106
Varige driftsmidler	2 174 610	2 850 303	12 699 019	15 505 453
Kundefordringer	24 619 919	21 926 429	161 856 242	141 235 713
<b>Sum</b>	<b>26 794 529</b>	<b>24 776 732</b>	<b>228 476 719</b>	<b>204 778 272</b>

Det foreligger kryssende sikkerheter mellom selskapene i Kraemer Maritime- konsernet.

### Note 9 Datterselskap

#### Datterselskaper eid av mor

	Eier - og stemmeandel	Forretningskontor	Årsresultat	Bokført EK 31.12	Anskaffelseskost og balanseført verdi
Kraemer Maritime AS	100 %	Tromsø	24 150 775	77 397 382	34 622 500

### Note 10 Varelager

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Ferdigvarer	0	0	53 921 458	48 037 106
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>53 921 458</b>	<b>48 037 106</b>

Varebeholdning består i sin hehet av varer kjøpt inn for videresalg.

### Note 11 Fordringer og gjeld

#### *Balanseført verdi av fordringer med forfall senere enn ett år:*

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Andre fordringer	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### *Balanseført verdi av gjeld med forfall senere enn fem år etter balansedagen:*

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjon	-	-	-	-
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeb25f8



## Kraemer Maritime Holding AS ÅRSRAPPORT 2022

### Note 12 Bank, kontanter mm

Andel av totale bankinnskudd som er bundet til skyldig skattetrekk utgjør kr. 819 492 i selskapet og kr. 2 715 475 i konsernet.

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på vedtakstidspunkt består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	33 333	71,74	2 391 381
<b>Aksekapital</b>			<b>2 391 381</b>

Oversikt over de største aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

Aksjeeier	Eierandel	Stemmeandel	Antall aksjer
Asko Norge AS	34,00 %	34,00 %	11 333
Kræmer AS	66,00 %	66,00 %	22 000
<b>Sum</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100,0 %</b>	<b>33 333</b>

Konsernregnskapet til Kraemer Maritime Holding AS konsolideres sammen med øvrige selskaper i konsernet Kræmer AS. Konsernregnskap utleveres ved henvendelse til Kræmer AS.

### Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Gjeld til selskap i samme konsern	Mor	
	2022	2021
Kraemer Maritime AS	37 985 039	15 954 722
Leverandørgjeld	8 686	109 311
<b>Sum</b>	<b>37 993 725</b>	<b>16 064 033</b>

Selskapet er hovedkontoinnehaver i konsernkontosystem med datterselskapet. Kortsiktig gjeld til Kraemer Maritime AS gjelder i sin helhet konsernkontoordningen. Alle innskudd i konsernkontosystemet stilles som sikkerhet for konsernets samlede trekk og forpliktelser overfor banken.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 0a67cf81-829e-43d3-9a16-ba05cbeeb25f8



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

## Underskrivere

 bankID



 bankID



**Tore Bekken**  
9578-5999-4-961126

01.05.2023 11.58

**Kay-Hugo Hanssen**  
9578-5997-4-411444

27.04.2023 18.28

 bankID



 bankID



**Helge Kræmer**  
Styreleder  
9578-5997-4-298066

27.04.2023 18.35

**Thomas Kræmer**  
9578-5997-4-821172

27.04.2023 19.17

 bankID



 bankID



**Jørgen Stamnes Eskeland**  
9578-5998-4-846639

28.04.2023 07.29

**Trond Eilertsen**  
9578-5994-4-467655

28.04.2023 15.23

## Dokumenter i transaksjonen

22 Kraemer Maritime Holding AS konsernregnskap 24.03.2023.pdf

*Dette dokumentet*

Årsberetning 2022 KM Holding AS.pdf

### Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

### Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



### Kraemer Maritime Holding AS

Org. nr. 985220042

#### Konsern

#### Kontantstrømoppstilling

2022

2021

#### Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	51 758 435	28 778 733
Periodens betalte skatter	8 370 976	7 811 001
Ordinære avskrivninger	3 683 200	4 822 715
Tap merverdi ved fisjon	0	7 440 545
Endring i varelager	-5 884 352	-2 566 728
Endring i kundefordringer	-20 620 529	-4 416 072
Endring i leverandørgjeld	26 111 037	5 691 078
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 016 185	-9 849 572
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>37 660 630</b>	<b>22 089 698</b>

#### Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	876 767	2 074 247
Avgang varige driftsmidler ved fisjon	0	146 718 729
Fisjon	0	20 696 209
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-876 767</b>	<b>123 948 273</b>

#### Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	61 540 000
Netto endring i kassekreditt	-13 414 682	-1 600 706
Utgang egenkapital ved fisjon	0	67 995 033
Utbetalinger av utbytte	15 000 000	15 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-28 414 682</b>	<b>-146 135 739</b>

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	8 369 181	-97 768
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>3 219 141</b>	<b>3 316 909</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>11 588 322</b>	<b>3 219 141</b>

#### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.